
Hej Leif, 

Har du hört historien om den kliniska studien som involverar sängliggande patienter och essentiella 

aminosyror? Den är kraftfull och läskig...om du inte tar Essential Aminos! 

De tog en grupp sängliggande patienter och delade in dem i två grupper. Båda grupperna fick samma 

måltider, gjorde samma aktiviteter, allt var sig likt...med ett undantag; en grupp fick essentiella 

aminosyror varje dag. Den andra gruppen gjorde inte det. 

Det tog inte lång tid för att se skillnaden. 

På bara 10 dagar förlorade gruppen som inte tog essentiella aminosyror så mycket som 10% mer 

muskelmassa jämfört med gruppen som gjorde det! Det är en enorm skillnad på så kort tid. 

Och det stannar inte där... 

På lång sikt har studier visat att tillskott med essentiella aminosyror inte bara hjälper till att förhindra 

ytterligare muskelnedbrytning, utan hjälper också till att bevara muskelstyrkan och den övergripande 

funktionen i månader och till och med år på vägen. Detta gör en enorm skillnad i din hälsa, särskilt 

när du åldras. 

Verkligheten är att muskelförlust är ett av de första tecknen på åldrande, och när det väl är borta är 

det otroligt svårt att få tillbaka det.       Utan muskelmassa kan din kropp inte bekämpa sjukdomar, 

du tappar energi och ditt immunförsvar försvagas vilket gör dig sårbar för snabbare åldrande och 

sjukdomar. 

Mager muskler handlar inte bara om styrka; det handlar om att hålla sig vid liv och frodas.       

Det är därför jag brinner så mycket för Essential Aminos - de är inte bara för aktiva människor. 

Faktum är att ICKE-AKTIVA människor behöver dem ännu MER. 

Bokstavligen ALLA som vill skydda sin magra muskel, förbli stark och hålla sin kropp fungerande som 

bäst BEHÖVER ta Essential Aminos VARJE DAG! 

 

Ge din kropp exakt vad den behöver för att bekämpa muskelförlust och bevara din hälsa. Oavsett om 

det är ditt immunförsvar, din kognitiva funktion eller bara att kunna utföra dagliga aktiviteter - mager 

muskler är nyckeln till att förbli ung och stark. Och gissa vad? Du kan göra det för mindre än en dollar 

om dagen!      

Är du redo att ta nästa steg för att skydda din kropp? Beställ dina Essential Aminos idag och håll den 

magra muskeln stark i många år framöver. 

     Beställ Essential Aminos 

Låt oss hålla dessa muskler starka och din kropp ännu starkare! 
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